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Wyniki Indywidualnych Mistrzostw Młodziczek i Młodz ików 
III Memoriału Bronisława Plicha i XIII W.O.M. 

Turowo 21.04.2012 r. 
 

Gry pojedyncze młodzików 
M-ce Nazwisko Imię Data Klub Miejscowość P-ty 

1 KUKKUK ADAM 01.11.99 ATS STARGARD SZCZ. Półfinał PP 
2 SAŁADAJCZYK OSKAR 22.12.00 UKS ZALEW  STEPNICA Półfinał PP 
3 BLATKIEWICZ BARTOSZ 13.04.01 UKS ZALEW  STEPNICA  
4 KOSIŃSKI DAWID 16.12.01 UKS ZALEW STEPNICA  

5-6 CALAK ANDRZEJ 99 b lic. UKS ARABESKA PŁAWNO  
5-6 KUKKUK MAKSYMILIAN 12.03.02 ATS STARGARD SZCZ.  
7-8 WAGNER OSKAR 13.05.00 ULKS ŻÓŁTNICA  
7-8 KRAJEWSKI FILIP 27.09.00 ULKS ŻÓŁTNICA  

9-16 LUBARCZYK MICHAŁ 23.05.01 KTS KOSZALINIANIN KOSZALI N  
 ROMANOWICZ SZYMON 19.10.00 LKS "LECH" CZAPLINEK  
 WANDAS TOMASZ 06.12.00 GLKS POMORZANIN SŁAWOBORZE  
 BIEŃKOWSKI ADAM 21.06.00 ATS STARGARD SZCZ.  
 MUTH GRZEGORZ 23.03.99 UKS CHROBRY MIĘDZYZDROJE  
 WĘGOROWSKI MACIEJ 21.09.99 ATS STARGARD SZCZ.  
 WOLNY MATEUSZ 29.08.00 UKS CHROBRY MIĘDZYZDROJE  
 SKROBOT KACPER 03.01.99 LUKS GRYFICE  

17-26 SKOWRON PATRYK b. lice. ULKS ŻÓŁTNICA  
 ŚLEDŹ ANDRZEJ 27.02.00 ULKS ŻÓŁTNICA  
 DANKOWSKI MIŁOSZ 01.01.99 UKS "CZARNI" PIESZCZ  
 WASILEWSKI GABRIEL 16.07.99 KTS KOSZALINIANIN KOSZA LIN  
 SKROBOT JAKUB 10.09.00 LUKS GRYFICE  
 ŻUKOWSKI ADRIAN 11.02.00 LKS "LECH" CZAPLINEK  
 PIETRUSZEWSKI MACIEJ 18.12.00 ULKS ŻÓŁTNICA  
 KOTOWICZ MAREK b. lice. ULKS ŻÓŁTNICA  
 BARAN PATRYK 29.01.00 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW   
 WALCZY ŃSKI MARCIN b. lice. UKS ZALEW  STEPNICA  

 
 
Gry podwójne młodzików. 

M-ce Nazwisko Imię Data Klub Miejscowość P-ty 
1 SAŁADAJCZYK OSKAR 22.12.00 UKS ZALEW  STEPNICA  
 BLATKIEWICZ BARTOSZ 13.04.01 UKS ZALEW  STEPNICA  

2 KUKKUK ADAM 01.11.99 ATS STARGARD SZCZ.  
 KUKKUK MAKSYMILIAN 12.03.02 ATS STARGARD SZCZ.  

3 KOSIŃSKI DAWID 16.12.01 UKS ZALEW STEPNICA  
 WANDAS TOMASZ 06.12.00 GLKS POMORZANIN SŁAWOBORZE  

4 ŻUKOWSKI ADRIAN 11.02.00 LKS "LECH" CZAPLINEK  
 ROMANOWICZ SZYMON 19.10.00 LKS "LECH" CZAPLINEK  
 SKROBOT KACPER 03.01.99 LUKS GRYFICE  
 SKROBOT JAKUB 10.09.00 LUKS GRYFICE  
 WOLNY MATEUSZ 29.08.00 UKS CHROBRY MIĘDZYZDROJE  
 MUTH GRZEGORZ 23.03.99 UKS CHROBRY MIĘDZYZDROJE  
 WAGNER OSKAR 13.05.00 ULKS ŻÓŁTNICA  
 KRAJEWSKI FILIP 27.09.00 ULKS ŻÓŁTNICA  
 PIETRUSZEWSKI MACIEJ 18.12.00 ULKS ŻÓŁTNICA  
 ŚLEDŹ ANDRZEJ 27.02.00 ULKS ŻÓŁTNICA  

9-13 BARAN PATRYK 29.01.00 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW   
 WALCZY ŃSKI MARCIN b. lice. UKS ZALEW  STEPNICA  
 CALAK ANDRZEJ 99 b lic. UKS ARABESKA PŁAWNO  
 DANKOWSKI MIŁOSZ 01.01.99 UKS "CZARNI" PIESZCZ  
 SKOWRON PATRYK b. lice. ULKS ŻÓŁTNICA  
 KOTOWICZ MAREK b. lice. ULKS ŻÓŁTNICA  
 BIEŃKOWSKI ADAM 21.06.00 ATS STARGARD SZCZ.  
 WĘGOROWSKI MACIEJ 21.09.99 ATS STARGARD SZCZ.  
 LUBARCZYK MICHAŁ 23.05.01 KTS KOSZALINIANIN KOSZALI N  
 WASILEWSKI GABRIEL 16.07.99 KTS KOSZALINIANIN KOSZA LIN  

 
 
Zawodnicy i zawodniczki z dwóch pierwszych miejsc uzyskali awans do Półfinału Pucharu  
Polski Młodzików 01.05.2012 r w Międzyzdrojach! 



 
Punktację Wojewódzkiej Olimpiady Młodzieży przekażemy po opracowaniu obu kategorii 
Młodzików-czek oraz Żaków-żaczek w jednym komunikacie!  
 
Organizatorom i sponsorom w imieniu Związku bardzo dziękujemy!!!  
 
Sędzia główny Karol Kania                     opracowanie Piotr Bochnacki 
 
Koszalin 22.04.2012 r. 


